BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA BẢNG ĐIỂM TỔNG HỢP ĐÁNH GIÁ QUÁ TRÌNH
Học kỳ II năm học 2023-2024
Kính gửi: - Phòng Bảo đảm chất lượng và Thanh tra Pháp chế;
- Ban  chủ nhiệm khoa Cơ sở
	Họ và tên giảng viên: Vui lòng nhập đầy đủ họ và tên

	Đơn vị (khoa/bộ môn): Cơ sở

Xin sửa Bảng điểm tổng hợp đánh giá quá trình của học kỳ II năm học 2023-2024
1. Tên học phần:  Kinh tế chính trị Mác Lênin  2. Mã học phần: POL0002
3. Lớp học phần  K64 Mầm non B   4. Khóa: Nhập tên khóa học
5. Nội dung sửa trên bảng điểm:
	Stt
	Họ và tên sinh viên
	Mã sinh viên
	Nội dung sửa
	Kết quả

	Bổ sung điểm
	Sửa điểm cũ
	Điểm cũ
	Điểm mới

	1
	Lò Thùy Linh
	Nhập họ và tên SV
	☐	☒	6.4
	7.4

	2
	Ghi họ và tên SV
	Nhập mã SV
	☐	☐	Điểm
	Điểm

	3
	Ghi họ và tên SV
	Nhập mã SV
	☐	☐	Điểm
	Điểm

	4
	Ghi họ và tên SV
	Nhập mã SV
	☐	☐	Điểm
	Điểm

	5
	Ghi họ và tên SV
	Nhập mã SV
	☐	☐	Điểm
	Điểm

Lý do sửa/bổ sung điểm: Vào nhầm
Minh chứng kèm theo gồm có: (Ghi tên minh chứng kèm theo)
Tôi xin cam đoan những sai sót trên đây hoàn toàn do sơ suất của giảng viên; kết quả điểm sửa/điểm bổ sung trên đây là hoàn toàn chính xác, khách quan. Tôi xin chịu trách nhiệm cá nhân và nhận hình thức xử lý theo quy định của Trưởng.
Sơn La, ngày 05/07/2024
Người viết đơn

Đèo Thị Thủy
			Ý kiến giải quyết của Trưởng khoa
	Trưởng Phòng BĐCL&TTPC